
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it  - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 
Sito internet: http://www.csalatina.it   

 

Prot. AOOUSPLT n. 5831 Latina, 09/06/2015 

  
Modalità di spedizione – posta elettronica  

  

 

 

  
IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA  per l’anno 

scolastico  2015.16 sottoscritto il 23.02.2015; 

VISTA l’O.M. n. 4 del 24.02.2015 concernente le norme di attuazione del predetto Contratto 

Integrativo in materia di mobilità del personale della scuola per l’anno scolastico 2015.16; 

VISTO il dispositivo di quest’Ufficio del 11.05.2015, prot. n. 4700 riguardante l’approvazione, con 

contestuale pubblicazione all’albo, dei trasferimenti provinciali ed interprovinciali e passaggi, 

relativi all’anno scolastico 2015.16 dei docenti di scuola primaria con contratto a T.I.; 

VISTI ed esaminati i reclami pervenuti dagli insegnanti interessati, con riferimento alle domande e 

alle documentazioni dagli stessi prodotte relativamente alla mobilità di cui al provvedimento sopra 

menzionato; 

RITENUTO di dover apportare le dovute rettifiche ed integrazioni al dispositivo di quest’Ufficio 

prot. n.4700 del 11.05.2015 per la tutela del principio della legalità, trasparenza ed imparzialità 

della P.A., nonché per la tutela degli interessi degli altri concorrenti; 

 

DISPONE 

Art. 1 

Per i motivi citati in premessa la mobilità del personale docente della scuola primaria, 

relativa all’anno scolastico 2015.16, pubblicata con provvedimento n. 4700 del 11.05.2015 è 

modificata come segue: 

 
- ZIRLETTA LUIGINA 05.02.1967 CE PUNTI 67  

      DA LTEE8310AN B. LANZA APRILIA COMUNE 

     A   LTEE800031 CAMBELLOTTI CISTERNA COMUNE 

    ANZICHE’ LTEE82801P B.GO HERMADA TERRACINA COMUNE 

      E’ annullata la precedenza prevista da C.C.N.I 

 

-    BRONGO CIVITA 06.08.1968 LT PUNTI 127 

DA LTEE847014 MONTIANI LATINA COMUNE 

A   LTEE 82801P B.GO HERMADA TERRACINA COMUNE 

 

- SMERALDI MARIARITA 05.03.1973 LT PINTI 74 

DA LTEE821021 MARCONI APRILIA COMUNE  

A   LTEE847014 MONTIANI LATINA  COMUNE 

ANZICHE’ LTEE838019 D. MONDA CISTERNA COMUNE 

 

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/


 

Ministero della Pubblica Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

Ufficio Scolastico Provinciale di Latina  

Via Legnano 34 - 04100 Latina   0773/4601  fax 0773/460.250    segrcsa.lt@istruzione.it  

  

 

- DI LORENZO GIUSEPPINA 12.11.1971 LT PUNTI 7 

DA LTEE000VA8 PROVINCIA LATINA 

A   LTEE838019 D. MONDA CISTERNA COMUNE 

ANZICHE’ LTEE800031 CAMBELLOTTI CISTERNA COMUNE 

 

- DEL GIUDICE DONATELLA 16.10.1972 LT PUNTI 72 

DA LTEE83104N B. LANZA APRILIA COMUNE 

A   LTEE84301R  E. FILIBERTO SABAUDIA L.I. 

ANZICHE’ 84903T B.GO S. MICHELE LATINA COMUNE 

 

- DI TOMASSI MARIANGELA 01.01.1973 LT PUNTI 63 

DA LTEE84402N MONTEGRAPPA APRILIA COMUNE 

A LTEE84301R  E. FILIBERTO SABAUDIA L.I. 

E’ REVOCATO  

PERTANTO LA DOCENTE RIMANE TITOLARE A LTEE84402N MONTEGRAPPA 

APRILIA 

 

- BELARDINELLI VALENTINA 12.05.1979 LT PUNTI 29 

DA LTEE000VA8 PROVINCIA LATINA 

   A LTEE84903T B.GO S. MICHELE LATINA COMUNE 

  ANZICHE’ LTEE84903T B.GO S. MICHELE LATINA L.I. 

 

- NOTARPAOLO FILOMENA 16.03.1970 LT PUNTI 51 

DA LTAA 84100V MANFREDINI PONTINIA 

A LTEE84903T B.GO S. MICHELE LATINA L.I. 

ANZICHE’ LTEE80003C CAMBELLOTTI CISTERNA COMUNE 

 

- VISCI DANIELA 26.10.1970 LT PUNTI 90 

DA RMEE8DA018 ARDEA ROMA 

A LTEE80003C CAMBELLOTTI CISTERNA COMUNE 

ANZICHE’ LTEE83104N B. LANZA APRILIA COMUNE 

 

 I Dirigenti Scolastici avranno cura di notificare il presente provvedimento al personale docente 

interessato. 

 In materia di contenzioso potranno essere esperite le procedure previste dall’art. 12 del CCNI 

richiamato in premessa, al quale si fa integrale rinvio. 

 

         f.TO IL DIRIGENTE 

                        Anna Carbonara       
All’Albo SEDE 
Agli Istituti Comprensivi della Provincia LORO SEDI 
Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 

 


